Jeg tror på én Herre, Jesus Kristus, Guds enbårne Sønn, født av Faderen fra evighet.

Gud av Gud, lys av lys, sann Gud av den sanne Gud, født, ikke skapt, av samme vesen som Faderen.

Ved ham er alt blitt skapt.

For oss mennesker og for vår frelses skyld steg han ned fra himmelen.

✠ Han er blitt kjød ved Den Hellige Ånd av Jomfru Maria, og er blitt menneske.

Han ble korsfestet for oss, pint under Pontius Pilatus og gravlagt.

Han oppstod den tredje dag, etter Skriften, fór opp til himmelen, og sitter ved Faderens høyre hånd.

Han skal komme igjen med herlighet og dømme levende og døde, og på hans rike skal det ikke være ende.

Jeg tror på Den Hellige Ånd, Herre og livgiver, som

qui ex Patre Filióque procédít.  
Qui cum Patre et Filio simul adorátur et  
conglorificátur: qui locútus est per prophétas.  
42 Et unam, sanctam, cathólicam et apostólicam  
Ecclesiam.  
Confiteor unum baptisma in remissionem peccatórum.  
Et expécto resurrectionem mortuórum, et vitam  
ventúri sæculi.  
47 Amen.

### Oratio universalis seu Oratio fidelium

**S. Oremus.**

**P.** Te rogamus, audi nos.

**P.** Amen.

### Liturgia Eucharistica

#### Offertorium

2 **S.** *Benedíctus es, Dómine, Deus univérsi, quia de túa largitate accévimus panem, quem tibi offérimus, fructum terræ et óperis mánuum hóminum: ex quo nobis fiet panis vitæ.*

7 **P.** Benedíctus Deus in sæcula.

**S.** *(Per huius aquae et vini mysterium eius efficiamur divinitatis consortes, qui humanitatis nostrae fieri dignatus est particeps.)*

12 **S.** *Benedíctus es, Dómine, Deus univérsi, quia de túa largitate accévimus vinum, quod tibi offérimus, fructum vitis et óperis mánuum hóminum: ex quo nobis fiet potus spirituális.*

**P.** Benedíctus Deus in sæcula.

**S.** (...)

17 **S.** *Oráte, fratres: ut meum ac vestrum sacrificium acceptábile fiat apud Deum Patrem omnipoténtem.*

**P.** *Suscípiat Dóminus sacrificium de mánibus tuis ad laudem et glóriam nóminis sui, ad utilitátem quoque nostram totiúsque Ecclésiæ suæ sanctæ.*

#### Oratio super oblata

**P.** Amen.

#### Præx Eucharistica II

**S.** *Dóminus vobiscum.*

**P.** Et cum spírítu tuo.

27 **S.** *Sursum corda.*

**P.** Habémus ad Dóminum.

**S.** *Grátias agámus Domino Deo nostro.*

**P.** Dignum et iustum est.

#### Præfatio

32 **S.** *Vere dignum et justum est, æquum et salutáre, nos tibi, sancte Pater, semper et ubíque grátias ágere per*

utgår fra Faderen of Sønnen,  
som med Faderen of Sønnen tilbes og forherliges, og  
som har talt ved profetene.